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Değerli +İçmimarlık Tasarım Dergisi okuyucuları,
Yeni sayımızda doğanın içsel güzelliklerini yaşam alanlarınıza taşımanın 
yollarını bulacağınız bir dosya ile karşınızdayız. Mobilyadan zemin kaplamaya, 
aydınlatmadan peyzaj düzenlemesine kadar her detayı özenle planlanmış, 
estetik ve fonksiyonelliğin dünyasını harmanlayan örneklerle dolu dosyamızda, 
ilham verici ürün, tasarım ve projeleri keşfedeceksiniz.
İstanbul, Bursa ve Antalya’da hayata geçirilen beş farklı projeyi detaylı bir 
şekilde inceliyoruz. İstanbul’un dingin Nidapark Konutu’ndan Bursa’da 
kullanıcı merkezli bir yaşam alanına, Riva’nın özgür tasarımlarından Levent 
Loft Residence’ın modern dokusuna kadar, her proje özgün, estetik ve farklı 
tasarım stilleri ortaya koyuyor. 

İstinye Nidapark sitesi içerisinde yer alan, tasarımı ve uygulaması Architec 
Lab tarafından yapılan 150 metrekarelik konut projesi, sadeliğin içerisindeki 
kontrastlığa, dingin ve zamansız mekan olmaya dikkat çekerken; Dağ 
İçmimarlık tarafından Bursa Karacabey’de mutfak, hol ve salon tasarımı yapılan 
80 metrekarelik konut alanı, kullanıcının taleplerini merkeze alan sade, şık, 
sıcak ve huzurlu bir atmosfer sunuyor. 

Bir diğer projemiz olan ve Akademi Dizayn Ofis’in Riva’da özgün, sade ve 
kişiliği olan şık mekanlar üzerine inşa edilen tasarım kurgusu, kullanıcının 
hayalini biçimlendirip, tasarımın kendi ruhuyla koca bir mekânda hayat 
bulmasına tanık olma tutkusunun bir yansımasını temsil ediyor. 
Tasarımda sadelik ve ergonomiye önem vererek yaşanabilir mekanlar tasarlama 
gayreti içinde olan Nefi Design Atölye’nin İstanbul Levent Loft Residence’te 
bulunan 160 metrekarelik 1+1 konut tasarımı, modern, doğal, dengeli ve 
bütünsel bir yaklaşımla öne çıkıyor. 

İncelediğimiz son proje, Yeşim Kozanlı Mimarlık tarafından Antalya’nın Kaş 
ilçesinde tasarımını gerçekleştirdiği Kaş Radisson BLU Hotel Konsept tasarımı. 
Proje, kentin ruhunu, zengin tarihini, kültürünü ve doğal dokusunu anlayan ve 
onu özümseyen bir konsept kurgusu sunuyor. 

Yeni sayımızda sadece projelerle değil, aynı zamanda sektördeki uzmanların 
gözünden dış mekan tasarımının önemine dair röportajlar da bulunuyor. 
Exit Garden’dan Murat Gezginci ve Sette Garden’dan Melih Kıral, dış mekan 
tasarımında kullanıcı odaklı ve özgün çözümlere vurgu yapıyorlar. 
Yaz için hazırladığımız yayınımızda, dış mekan tasarımında etkileyici tasarım 
dokunuşlarını keşfedeceksiniz. 
Keyifli okumalar dileriz.
Esen kalın...
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Mutfakta yeniliklerin öncüsü 
İntema’ya Edida ödülü 
Türkiye’yi modüler mutfak ile tanıştıran İntema; çer-
çeveli hatları ve modern duruşuyla mutfağa ayrıcalık 
katan yeni koleksiyonu Norda ile uluslararası tasarım 
ödülü Edida’yı kazandı. www.intemamutfak.com.tr

50. Yılını üstün tasarım ve teknoloji ile birleştirdiği ürün-
leri ve uygulamaları ile kutlayan Samet’in hedefinde en 
iyi kullanıcı deneyimi var.  Mutfak ve yaşam alanlarında 
daha iyi bir deneyim için fonksiyon ve tasarım odaklı çö-
zümleri ile kullanıcı iç görüsünü hedefleyen dünyaca ünlü 
mobilya teknik aksesuarı üreticisi Samet; 50. yılını üstün 
tasarım ve teknoloji ile birleştirdiği ürünleri ve uygula-
maları ile kutluyor. www.samet.com.tr

Samet 50. yılını kutluyor…

Cosentino’nun doğal taş endüstrisinde devrim yaratan 
markası Silestone’un ilk karbon nötr koleksiyonu Sunlit 
Days, baharın iç ısıtan renklerini evlere getiriyor. Akdeniz 
ve doğadan ilham alınarak tasarlanan Silestone Sunlit 
Days koleksiyonu, baharın yenilenen ruhunu, renklerinin 
pozitif enerjisiyle buluşturuyor. www.cosentino.com

Silestone Sunlit Days, bahar 
coşkusunu evlere taşıyor

Hoover HFX 
şarjlı süpürge ile tanışın…
Temizlik sırasında tozların ve saçların 
fırçaya dolanmasını önleyen Anti-Twist 
teknolojisi, değiştirilebilir Lityum İyon 
bataryası ve 5 yıl ücretsiz garantisiyle HFX 
şarjlı dikey süpürge ile her yüzeyde üstün 
temizlik performansı sağlıyor. Patentli Cor-
ner Genie özelliği ile çığır açan yeni Hoover 
HFX, evinizin her kenar ve köşesini daha iyi 
temizlemek için özel tasarlanmıştır. Özel ta-
sarımı sayesinde evinizde ulaşılmayan nokta 
kalmayacak.
www.hoover.com.tr
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Creavit, yaşam alanlarımızda hijyenin giderek artan öne-
mine odaklanarak, banyoları estetik, işlevsel ve sağlıklı 
mekanlar olarak tasarlamayı vadediyor. Creavit, hijyen 

ve estetiği bir araya getirerek, kullanıcılarına güvenli ve 
konforlu banyo deneyimleri sunmayı hedefler. 

www.creavit.com.tr 

Banyoları hijyen ve estetik ile 
buluşturun

Seramik sektörünün lideri Kaleseramik, Türkiye’nin ilk por-
selen tezgahı T-One ile devrimsel yeniliğe imza attı. Tür-
kiye’de üretilen dünyanın ilk ve en büyük porselen plakası 
Kalesinterflex’in üstün özelliklerinden tasarlanan T-One 
Porselen Tezgah, dayanıklılığı, estetik görünümü, hijyenik 
yüzeyi ve kişiselleştirilebilir renk seçenekleriyle yeni nesil 
mutfaklarda yerini almaya başladı. www.kale.com.tr

Türkiye seramik sağlık gereçleri pazarının öncü markası 
Serel’in yalın ve minimalist esintiler sunan Nita Serisi, 
tüketicilere zengin bir banyo takımı vadediyor. Farklı kul-
lanım senaryolarına çözüm sunmak için geliştirilen Nita, 
Purewash yıkama sistemi seçenekleri ve sahip olduğu 
Hygiene Plus yüzey teknolojisiyle temizlik ve tasarrufu 
maksimuma çıkarıyor.  www.serelseramik.com.tr

Kale’den Türkiye’nin ilk 
porselen tezgahı T-One

Farklı ihtiyaçlar Serel Nita 
Serisi’nde buluşuyor
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İşbir Yatak, yüksek kaliteli ve yüzde yüz pamuklu kumaş 
ile ürettiği nevresim takımlarıyla, annelere hak ettikleri 
gibi rahat bir uyku armağan ediyor. Özgün ve modern 
izler taşıyan tasarımlar birbirinden şık tarzıyla dikkat 
çekerken, zamansız tasarımıyla her yatak odası dekoras-
yonuna uyum sağlıyor. Dinamik yapısı ile dikkat çeken 
nevresim takımları, capcanlı renk ve desenleriyle baharın 
enerjisini de yatak odalarına taşıyor. 
www.isbiryatak.com

Huzur dolu bir uyku her 
annenin hakkı...

Köklü geçmişini, yenilikçi yaklaşımlara entegre eden Roca, 
teknoloji ile tasarımı birleştirdiği Roca Akıllı Duş ile doğal 

kaynakların korunmasına katkı sağlıyor. Mobil uygulamalar 
aracılığıyla cep telefonu ile kontrol edilebilen ve kişisel-

leştirilmiş bir kullanım sağlayan Roca Akıllı Duş; tasarruf, 
güvenlik ve konforu bir arada sunuyor.

www.roca.com.tr

Roca’dan teknoloji ve tasarımı 
buluşturan akıllı duş 

Casa  International’ın  Allover koleksiyonun da yer alan  
ünlü  İtalyan  Tasarımcı  Mauro Lipparini  imzalı  Alani 

sehpalar;  ayak tasarımında kullanılan kesik koninin sert 
yapısının üst tablada kullanılan yuvarlatılmış kenarlı  dü-
zensiz çokgenler ile oluşturduğu tezat  ile  modele  özgün 

bir uyum oluşturuyor. www.casa.com.tr

Uyumlu ve şık bir 
tasarım  “Alani sehpalar”
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Enza Home çağdaş çizgilere sahip, abartıdan uzak yalın 
tasarımlardan hoşlananlara Terra Serisi’ni sunuyor. Her 

detayıyla fark yaratan Terra Serisi, yaşam alanlarına ben-
zersiz bir şıklık kazandırıyor.

www.enzahome.com.tr

Modern, Doğal ve Yalın: 
Terra Serisi

Premium porselen markası Bonna yeme içme deneyimi-
ni bir üst seviyeye taşımaya devam ediyor. Bonna Ar-Ge 
ekibinin mat sır kaplama ve son teknoloji sır tekniğiyle 
geliştirdiği yeni koleksiyonu Graphite, antrasit şıklığını 
çizilmeye karşı üst düzey direnç ile buluşturuyor.  Aynı 
zamanda seçili formlarda kenar çıtlama garantisi vaat 
eden koleksiyon, farklı boyutlarda ve minimal estetik 
formlardaki ürünleriyle sunumlarınızı unutulmaz anlara 
dönüştürüyor. www.bonnaporselen.com.tr

Antrasit şıklığı şimdi 
çizilmeye karşı dirençli! 

Dünyada ve Türkiye’de muadili bulunmayan ürün grup-
larıyla yaşam alanlarını şekillendiren E.C.A., Luna Serisi 
ile klasik ve çağdaş tasarımın zarafetini aynı koleksiyon-

da buluşturuyor. Sadeliğin zamansız şıklığını yansıtan 
serideki tezgah üstü silindirik lavabo, fotoselli lavabo 

musluğu, duş bataryası, teleskobik kolonlu duş sistemi, 
sabunluk, diş fırçalık, havluluk ve askılık kullanıcısının, 

tüm beklentilerine cevap veriyor. www.eca.com.tr

Yaşam alanlarına 
zarif dokunuş
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RÖPORTAJ I Murat Gezginci

Dış mekanlarda 
iç mekan evrimi

Yoğun trafiğe sahip ve bakım anlamında zamanı kısıtlı 
işletmeler için Exit Garden ürün gamı etkin bir çözüm 
ortağıdır. Ürünlerimizin kirlenme, yırtılma ve kırılma 
gibi müşteri kaynaklı ürün tahribatlarına gösterdiği 
direnç, tüm işletmelerin dış mekanlarında rahatlıkla 
tercih edilmesini sağlar.
 
Sizlerin sunduğunuz ürünlere yönelik geliştirme 
sürecindeki temel yaklaşımınız nedir? Bu 
yaklaşımların mekanlar için sunduğu perspektif 
üzerine neler söylenebilir?

Exit Garden’ın mekanlara yönelik sunduğu 
ürün gamında neler öne çıkıyor?
Exit Garden ürün gamının kalbini fileli 
alüminyum sandalye, şezlong ve masa grupları 

oluşturur. Bu alanda Türkiye’de yüksek kapasite ve 
hızlı üretim yetkinlikleri sayesinde Exit, aynı zamanda 
ekonomik olmayı da başarıyor.  Exit Garden fiyat / 
performans oranının piyasa ortalamasının üzerinde 
olduğunu söyleyebiliriz.
 
Exit Garden’ın iç mimarlara yönelik sunduğu dış 
mekan mobilya çözümlerinin mekan tasarımındaki 
yeri ve mekanlara yönelik temel rolü nedir? 

Ürün tasarım sürecindeki ana prensiplerini son kullanıcının 
gözüyle bakmak şeklinde nitelendiren Exit Garden yetkilisi 
Murat Gezginci, kullanıcıların iç mekanda sahip oldukları 
konforu dış mekanda da talep etmesiyle dış mekana 
yönelik bir evrim gerçekleştiğine vurgu yapıyor. 

COMFİ OTURMA GRUBU

Dış mekan oturma gruplarında temel problem minder temizliği ve korumasıdır. Fileli oturum alanıyla 
Comfi hem komfor hem de kullanım kolaylığı sağlıyor.

ENZO OTURMA GRUBU

Sağlam yapısı, uzun yıllar güvenle kullanabileceğiniz şık bir takım sağlıyor. %100 dış mekan kumaş ve 
süngerleriyle bahçenizde sanki evinizin salonundaymışçasına bir konfor algısı Enzo ile sizleri bekliyor.

DAISY ŞEZLONG

Hem şezlong, hem sandalye. Hem de bagajınıza sığacak kadar az yer kaplar. Boyun yastığı ve Pedli 
döşemesiyle Daisy çok rahat.
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Ürün tasarım sürecinde ana prensibimiz son kullanıcı 
gözüyle bakmaktır. Kendi evimize veya mekanımıza 
koymayacağımız bir ürün asla gamımızda yer alamaz. 
“Ergonomi, fonksiyonellik, estetik, vb” bunlar tüm 
tasarımcıların ezbere kullanacağı terimler. Fakat biz 
tasarımlarımızda bunların yanı sıra ekonomik olmasını 
da göz ardı etmediğimiz için bulunduğumuz yerdeyiz.

Sunduğunuz ürünlerin özellikleri ve uygulama 
açısından sağladığı avantajlar hakkında neler 
söylersiniz?
Dayanıklı, hafif, kullanım ve özellikle temizliği 
rahat olan Exit dış mekan fileli gruplar, özellikle 
Horeca alanında hizmet veren mimari firmaların 
dış mekanlarda öncelikli tercihidir. Alüminyum, 
doğası itibariyle paslanmaz ve özgül ağırlığı diğer 
metallere göre düşük bir metaldir. Bu durum, 4 
mevsim dış mekanda kullanılabilen, aynı zamanda 
hafif olması sebebiyle, çoklu adetlerde istiflenmiş 
halinde bile kolayca taşınabilen ürünler demek. 
Ürünlerimizin tekstil yüzeylerinde, özellikle dış 
mekanda uzun ömürlü olarak tasarlanmış PVC textilen 
file kullanıyoruz. Bu da temizliği bir sorun olmaktan 
çıkarıyor. Ahşap olarak ise dış mekan için ideal 
karakterli, fırın kurusu Iroko tercih ediyoruz. Bunu 
da dış mekan için üretilmiş özel yağlar ile işlememiz 
sonucunda uzun vadeli kullanımda en iyi sonuçları 
alıyoruz.
 
Bu tür ürünlerin iç mimarlar tarafından tercih 

sebepleri arasında neler öne çıkıyor? Siz ürün 
gamınızda ve tasarım yaklaşımınızda bu talepleri 
nasıl karşılıyorsunuz?
İç mimarlar, ürünlerimizin yukarıda saydığım 
özelliklerine zaten vakıflar. Bence asıl öne çıkan 
insanları dinleyip, ne istediklerini tam olarak anlayana 
kadar soru sormaya devam etmemiz. Bu sayede 
hatasız üretim süreçleri planlayabiliyoruz. Ayrıca, bizi 
şahsen tanıyan iş ortaklarımızın tamamı, iş ahlakımız 
ve ürünümüzün arkasında oluşumuz konusunda 
yüzde yüz içleri rahat alışveriş yaparlar. Bizim asıl 
önemsediğimiz uzun vadeli ve karşılıklı kazançlı iş 
birlikleridir.
 
Dış mekan mobilyalarına yönelik olarak bugün 
dünyada öne çıkan trendlere yönelik neler 
söylersiniz? 
Dış mekan mobilya, insanların özellikle pandemi 
sürecinden sonra daha fazla farkında oldukları bir alan. 
Bu sebeple, iç mekanda sahip oldukları konfor algısını, 
giderek daha fazla dış mekanda da talep ediyorlar. Yeni 
trendler bu ihtiyaca yönelik olarak daha geniş oturma 
yüzeyleri ve daha fazla tekstil yüzey demek. Özellikle 
dış mekan kumaşların da evrimi bu yönde.

COMFİ OTURMA GRUBU

Dış mekan oturma gruplarında temel problem minder temizliği ve korumasıdır. Fileli oturum alanıyla 
Comfi hem komfor hem de kullanım kolaylığı sağlıyor.

ENZO OTURMA GRUBU

Sağlam yapısı, uzun yıllar güvenle kullanabileceğiniz şık bir takım sağlıyor. %100 dış mekan kumaş ve 
süngerleriyle bahçenizde sanki evinizin salonundaymışçasına bir konfor algısı Enzo ile sizleri bekliyor.

DAISY ŞEZLONG

Hem şezlong, hem sandalye. Hem de bagajınıza sığacak kadar az yer kaplar. Boyun yastığı ve Pedli 
döşemesiyle Daisy çok rahat.

Exit Garden
Üçevler Mh. 82. Sk. No:1 Nilüfer-Bursa 
Tel: 0 224 411 07 24-26  www.exitgarden.com
info@exitgarden.com.tr

RÖPORTAJ I Murat Gezginci
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Kentin özünün bir yansıması… 

PROJE I Kaş Radisson BLU Hotel Konsept

Yeşim Kozanlı Mimarlık tarafından Antalya’nın Kaş ilçesinde 
tasarımını gerçekleştirdiği Kaş Radisson BLU Hotel Konsept, 
kentin ruhunu, zengin tarihini, kültürünü ve doğal dokusunu 
anlayan ve onu özümseyen bir konsept kurgusu sunuyor. 

Yeşim Kozanlı Mimarlık I Yeşim Kozanlı

Kaş Radisson 
BLU Hotel Konsept

Kaş, Akdeniz’in gizemli bir incisi; sakin 
sokakları, antik kalıntıları ve masmavi 
deniziyle zamanın durduğu bir cennet. 
Burası, geçmişin seslerini modern 

yaşamın ritmiyle harmanlayan, tarihi doku ve doğal 
güzelliklerin harmanlandığı hipnotize eden bir 

beldedir.  
Turistik yarım adası ile yeni dönem popüler kültüre 
keyifli bir kaçış alanı sunan kent, artan konaklama 
ihtiyacını kent silüetine zarar vermeden oluşturmaya 
çalıştığı için özgün ve düşünülmüş tasarımlara 
ihtiyaç duymaktadır.
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Radisson Hotel Kaş, bu eşsiz yerin özünü yansıtmak 
ve deneyimlenmesini sağlamak için tasarlandı. Otelin 
hikayesi, Kaş’ın zengin tarihini, kültürünü ve doğal 
dokusunu anlama arzusuyla doğdu. Topografya ve 
çevrenin floral yapısını anlayarak başlayan hikaye, 
bölgenin doğal dokusuna uyumlu malzemelerin bir 
araya gelmesiyle oluşan bir kompozisyonu tamamladı. 
Toprak tonlarının hakim olduğu, doğadan detaylarla 
yaratılan alanlar, misafirlerinde konforlu ve güvenli 
bir alana girişin hissiyatını desteklemek üzere 
kurgulandı. Yapı mimarisinden, iç mimari detaylarına 
kadar “yeniyim ama ben buralıyım” diyen bir fikir ile 
oluşmaya başladı.  

Otelin taş cepheleri, Kaş’ın tarihi evlerinde sıkça 
rastladığımız zanaatkar işçiliğinin bir yansımasıdır. 
Doğanın yarattığı etkili zeminin bir devamı olarak 

PROJEDE KULLANILAN MALZEMELER

Lavabo Bataryaları: Vitra Origin Mat Siyah Lavabo Bataryası
Duş Başlıkları: Vitra Origin Dış Başlığı
El Duş Takımı: Vitra Origin 1F El Duş Takımı 
Klozet Takımı: Vitra Sento Rim-ex Asma Klozet Mat Siyah & Vitra 
Origin Kontrol Panel
Anahtar ve Priz Sistemi: Panasonic Una/Füme Modüler Anahtar ve 
Priz Sistemi
Yer Seramikleri: Otto Tiles 30x30 Ceramic Tiles
Sarkıt Led Spot: Bey Elektrik Silindir Sıva Üstü Sarkıt Led Spot
Oda Perdeler: Perway Classic Blackout / Panama Blackout
Kırlent Kumaşlar: Jab Anstoetz Silent Fjord
Koltuk Kumaşlar: Jab Anstoetz Matchmaker
Banyo Duvar Kaplama: Kale T-ONE - C-Stone Beige
Spa Lobby Seramik: Kütahya Seramik 80x80 Terrazo Gri Rektifiye
Spa Oda Zemin Seramik: Kütahya Seramik Rovere Mat Gri Rektifiye
Spa WC Mermer: AKS Mermer - Antik Beige Mermer
Lobby Bank: Tureks Ivoryy Tımbled Travertine Tiles
Spa Saksılar: Decoratime Flower Pots
Spa Lobby Hareketli Mobilya: Happy Place Buklet Kumaşlı Sırtlı Puf
Spa Tabure: ODD Home Gri Çizgili Seramik Tabure
Spa Back Office Masa ve Sandalye: Ersa Mobilya Magro Masa / 
Magnolia Sandalye
Spa Masaj Yatağı: Artikel Dizayn ART006
Spa Aydınlatma: Hedef - Ficus Sarkıt, Hedef - Alister Mermer Aplik, 
Kreon Aplis Spot
Lobby Zemin Döşeme: Likya Bej Mermer
Lobby Bar Alanı Zemin Döşeme: Karo İstanbul - Terrazo
Back Office & Mutfak Zemin Döşeme: Vitra Dotti - 60x60 Gri
Lobby Perdeler: On Design - Woolf 445 Bej Perde
Lobby Sedir Döşeme ve Kırlent Kumaş: Hot Madison Reboot
Lobby Bar Alın: Gorbon Tiles - Krista
Lobby Servis Bar Alın: Egem Mozaik Terracotta P01
Lobby Zemin Halılar: Dhoku Collection
Hareketli Mobilya Sandalyeler: Leta Sandalye
Lobby Berjer: Hamm - Bülbül Berjer Meşe Krem
Lobby Berjer: Parla Remus Koltuk
Restoran Sandalye: Leta - Mirandus 
Bar Sandalyeleri: Lata - Marin
Restoran Duvar Glob Aplik: Kuledibi Aydınlatma
Restoran Spotlar: Kreon Aydınlatma
Lobby Işıklı Pervane: Kaşlar Taflan Uz. Kum. Lambalı Tavan 
Vantilatörü
Lobby Sarkıt: My Lamp Tavan Aydınlatması
Villa Loft Zemin Seramikler: Otto Tiles - Beige Pyramid
Yatak Odası Zemin: Vitra Cardostone Fon Gri Mat
Mutfak Duvar ve Masa: Tureks - Ivory Tumbled Travertine Tiles
Oturma Odası Sedir Kumaş: Jab Anstoetz - Matchmaker
Oda Perdeler: Jab Anstoetz - Silent Fjord
Oturma Odası Sehpa: Bestart Ağaç Kaplama B-25 Siyah
Oda Aksesuarlar - Vazo - Duvar Sepeti: Warm Design
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PROJE I Kaş Radisson BLU Hotel Konsept

yükselen duvarlar, silüette tamamlayıcı bir etki yaratır 
ve sıcak, samimi bir atmosferin yansıtıcısıdır. 

Otelin ortak alanlarında, modern ve şık bir tasarım 
anlayışı benimsendi. Resepsiyon, lobi ve lounge 
alanları, ziyaretçilerin sosyalleşebileceği ve rahatça 
vakit geçirebileceği geniş ve konforlu mekanlar olarak 
tasarlandı. Aydınlatma, akustik ve hava kalitesi gibi 
unsurlar, iç mekanların konforunu artırmak için 
dikkatle ele alındı. Doğal taş zemin ve el yapımı 
özel seramiklerle kaplı yüzeyler, doğadan ilham alan 
tasarım felsefesi ile devam etti. Açık ve kapalı mekanlar 
arasında kolay geçiş sağlayan cam cepheler ve sürgülü 
paneller, doğanın huzurlu ritminin iç mekanlara 
taşınmasını sağlar. Otelin içerisinde, geleneksel 

motiflerle süslenmiş modern sanat eserleri yer alıyor. 
Özellikle oteldeki restoran, yerel lezzetlerin modern 
sunumlarıyla Kaş’ın gastronomik zenginliklerini 
sergiliyor. 

Radisson Hotel Kaş’ın odaları, standart oda ve villa suit 
odalardan oluşmakla birlikte tarihin ve doğanın modern 
bir yorumudur. Duvarlar, nesiller boyu aktarılan bilgiyle 
hayat bulan geleneksel “köy sıvası” teknik ile kaplandı. 
Bu sıva, estetik açıdan sadece Kaş’ın özünü yansıtmakla 
kalmıyor, aynı zamanda doğal bir yalıtım sağlıyor. 
Toprak tonları, bu doğallığı destekleyerek odalara 
sıcaklık katıyor. Bu tonların modern bir tasarımla 
harmanlanması, odada sakinlik hissi uyandırıyor. 
Geniş ve konforlu alanlar sağlayan konuk odaları ve 



REM KRETANACREUMBER BROMO

A CARBON NEUTRAL PRODUCT BY COSENTINO

COSENTINO TÜRKİYE - MERKEZ OFİS
0 212 922 06 84  /  turkey@cosentino.com
Bizi takip edin: F  T  ôCosentinoTurkey

İlham almak için: cosentino.com
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suitler, renk paleti ve doku seçimleriyle doğayla uyum 
sağlar. Konuklar, bu odalarda, Kaş’ın ruhunu derinden 
hissederken modern konforun keyfini de deneyimler. 
Tüm noktalarda olduğu gibi insan ölçeği en önemli 
faktör olarak yer alır.

Otelin açık alanları, Kaş’ın bitki örtüsünü yansıtan 
yerli ağaçlar ve bitkilerle doludur. Havuzbaşı alanları 
ve açık sushi bar, bölgenin esintisini hissetmek için 
idealdir. Güneşli ve gölge alanları etkili şekilde ayıran 
seperatörler, iç dış ilişkisinin her noktada yaşanmasına 
imkan sağlar. Doğal malzemelerle donatılan, huzurlu 
ve enerjik bir atmosfer yaratan Spa ise rahatlatıcı 
bir kaçış noktasını müşterilerine sunar. Ayrıca otel, 
sürdürülebilirlik ilkesiyle hareket ediyor. Kaş’ın doğal 

güzelliklerini korumak ve çevreye minimum zarar 
vermek için atık yönetimi, enerji tasarrufu ve su koruma 
uygulamalarını benimsiyor.

Radisson Hotel Kaş, sadece bir otel değil, aynı 
zamanda Kaş’ın ruhunu, tarihini ve doğasını 
hissedebileceğiniz, yaşayabileceğiniz bir deneyim 
alanıdır. Burada konaklamak, Kaş’ın benzersiz 
güzelliklerini keşfetmenin ötesinde, kentin hikayesine 
dokunmak, onunla bir bütün olmak anlamına gelir. 
Otel, Kaş’ın tarihine, kültürüne ve doğal zenginliklerine 
saygı gösteren bir yaşam alanı kompleksi olarak 
ziyaretçilerine unutulmaz anlar sunar. Kaş Radisson 
BLU “yeniyim ama buralıyım” fikrini her alanda 
misafirlerine hissettirir.
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PROJE I Kaş Radisson BLU Hotel Konsept
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PROJE I Kaş Radisson BLU Hotel Konsept
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Yeşim Kozanlı Mimarlık

1994 yılında Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
Bölümü’nden mezun olan ve profesyonel iş hayatına başlayan 
Yeşim Kozanlı, başlangıçta konut ve ofis projeleri ağırlıklı olmak 
üzere, mağaza, restoran tasarımları gibi iç mimarlık, proje ve 
uygulama alanlarında çalışmalar üretti. Aynı zamanda yurt içi 
ve uluslararası firmalarda yönetici pozisyonlarında görev alarak, 
danışmanlıklar sunmaya devam etti.

Geçmişi günümüze taşıyan, dinamik ve deneyimli bir ekip ile 
Yeşim Kozanlı Mimarlık’ı kuran Yeşim Kozanlı, tasarlamış olduğu 
projeler ile kısa zaman içerisinde sektörde kendini kanıtlamıştır. 
Otel projelerinde uzmanlaşan mimari ve iç mimari tasarım ofisi, 
uluslararası otel zincirleri dahil olmak üzere birçok markaya 
akredite olmuş ve projeler üretmektedir. Tasarımda sadelik ve 
fonksiyonun yanı sıra, farklı malzeme ve farklı renkleri bir arada 
kullanarak, sıra dışı yeni konseptler oluşturmaya devam eden 
Yeşim Kozanlı; neyi, neden, nasıl yaptığının dengeli bağlantılarını 
kurarak daha iyi yaşam alanları oluşturma hedefiyle geliştirdiği 
kendine ait hikayesi olan projeleriyle tanınıyor. 
Sektörde 25 seneyi aşkın deneyimi ile dünya markalarına iç 
mimari ve mimari çözümler sunarken, Türkiye ve yurt dışında 
hizmet verdiği markalarla nitelikli bağlar kurmakta olan Yeşim 
Kozanlı, aynı zamanda “İdealist İç Mimarlık Derneği” kurucu 
üyelerinden biridir. 

Yeşim Kozanlı

Yeşim Kozanlı, 1994 senesinde Bilkent Üniversitesinden İç 
Mimar olarak mezun olmuş, çok yönlü ve çok disiplinli, ödüllü 
bir tasarımcıdır. Kurmuş olduğu Yeşim Kozanlı Architecture and 
Inteior Design stüdyosu ile 29 seneyi geçen iş hayatında yerel 
ve global ölçekte tasarımlar yapan Yeşim Kozanlı, aynı zamanda 
Türkiye İdealist İç Mimarlar derneğinin kurucularından biridir.

Otel ve konaklama tasarımları konusunda uzmanlaşan Yeşim 
Kozanlı, global ölçekte bir çok zincir markaya akredite olarak 
hizmet vermekte ve markalara yeni konseptler kazandırmaktadır. 
Türkiye’de, bir çok üniversitede yaratıcı konuşmalar 
gerçekleştirirken, dönemsel olarak iç mimarlık hakkında dersler 
ve eğitimler de vermektedir. İnsan odaklı, fonksiyonel ve estetik 
tasarımlarıyla öne çıkan Kozanlı, bu özelliği ile bir çok marka ile iş 
birliği yapmakta ve kendine özgü tasarım anlayışıyla yeni yaşam 
alanları oluşturmaktadır. Şu anda istanbul merkezli ofisinde, 
büyük bir ekip ile global ölçekte tasarımlar yapmaya ve yeni 
markalar yaratmaya devam etmektedir.

Yeşim Kozanlı Mimarlık
Türkiye
Piripaşa Mah. Hamursuz Sok. No:13 
Beyoğlu - İstanbul
0212 243 97 25-26

İngiltere
Unit 6 Hill View Studios 160 Eltham Hill 
London SE9 5EA
+44 7587 323 585
hello@yesimkozanli.com
yesimkozanli.com



MOBILYA, ZEMIN, 
AYDINLATMA VE 

PEYZAJ

Dış mekan dekorasyonu ana unsurları… 

Dune

Mekânlarınıza yeni bir soluk kazandıran Dune serisi, doğal taş dokusu ve 100x100 
ölçüsü ile dinamik bir atmosfer sunuyor. Verde rengi, mat yüzeyi ile zeminlere 
şıklık katıyor. www.yurtbayseramik.com
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DOSYA I Mobilya, zemin, aydınlatma ve peyzaj



Doğanın içindeki güzelliği yaşam alanlarınıza taşımak için dış mekan dekorasyonu; 
mobilyadan zemin kaplamaya, aydınlatmadan peyzaj düzenlemesine kadar birçok 

unsuru kusursuz bir uyum içinde bir araya getirir. Her detayı özenle planlanmış, estetik 
ve fonksiyonellik harmanlanmış bir dış mekan, yaşamınıza keyif ve huzur katarken aynı 
zamanda mekan kullanıcılarının konforu kadar, misafirleri de etkileyecek bir atmosfer 

sunar. 
İşte yaşam alanlarını doğanın sakin ve huzur verici dokunuşuyla buluşturarak 

unutulmaz anlar yaşanmasına imkan sunan mobilya, zemin kaplama, aydınlatma, 
dekorasyon ve peyzajdan örnekler…
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Enza Home’dan 
modern ve zarif 
tasarımlar 

Enza Home koleksiyonunda 
yer alan aydınlatma 
seçenekleriyle farklı 
zevklere hitap ediyor. 
Tetra Aydınlatma Serisi 
modern çizgisi ve sıra dışı 
tasarımıyla öne çıkıyor.  
www.enzahome.com.tr

Asaş ile bahçe keyfi dört mevsim devam ediyor

Asaş REWG50 Kış Bahçesi Sistemi, her mevsimde dışarıda olmayı sevenlere aradıkları yüksek 
konforu sunuyor. Yüksek su ve hava yalıtımına sahip REWG50 Kış Bahçesi Sistemi, sunduğu 
konfor kadar estetik tasarımıyla da fark yaratıyor. 40 mm’ye kadar çift ve üçlü çam opsiyonları 
ile 45 derece eğime kadar özel tasarımları destekleyen REWG50, hafifliği, dayanıklılığı, düşük 
bakım ihtiyacı ve estetik duruşuyla da dikkat çekiyor. www.asastr.com
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Lena Masa Takımı
www.settegarden.com

Koleksiyon Mobilya 
ve Atelier Xterier 

Koleksiyon Mobilya, 
yeni trendleri, en ileri 
teknolojileri ve alanındaki 
yenilikçi uygulamalarıyla 
ön plana çıkan Atelier 
Xterier tasarımlarını da 
kullanıcılarının beğenisine 
sunmasıyla fark yaratıyor. 
Koleksiyon Mobilya ayrıca bu 
sene dış mekân mobilyalarında 
fark yaratmak isteyenler 
için aydınlatma ve aksesuar 
ürünleriyle de göz doldurmaya 
hazırlanıyor. 
www.koleksiyononline.com
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AGT duvar 
profilleri

Dekorasyon ve mobilya 
sektörüne hizmet eden 
AGT, duvar profilleri ile 
mekânlara estetik ve 
çekicilik katıyor. Yüksek 
kalite standartlarını 
benimseyen AGT, inovatif 
bir kimliğe sahip olmakla 
birlikte sağlığa verdiği 
değerle parke, panel, duvar 
ve mobilya profili üretimi 
ile nefes aldıran mekanlara 
olanak sağlıyor. 
www.agt.com.tr

Comfi oturma grubu

Dış mekan oturma gruplarında temel problem minder temizliği ve korumasıdır. Fileli oturum 
alanıyla Comfi hem komfor hem de kullanım kolaylığı sağlıyor. www.exitgarden.com.tr

COMFİ OTURMA GRUBU

Dış mekan oturma gruplarında temel problem minder temizliği ve korumasıdır. Fileli oturum alanıyla 
Comfi hem komfor hem de kullanım kolaylığı sağlıyor.

ENZO OTURMA GRUBU

Sağlam yapısı, uzun yıllar güvenle kullanabileceğiniz şık bir takım sağlıyor. %100 dış mekan kumaş ve 
süngerleriyle bahçenizde sanki evinizin salonundaymışçasına bir konfor algısı Enzo ile sizleri bekliyor.

DAISY ŞEZLONG

Hem şezlong, hem sandalye. Hem de bagajınıza sığacak kadar az yer kaplar. Boyun yastığı ve Pedli 
döşemesiyle Daisy çok rahat.
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Tüm yaşam alanları için 
her zevk ve ihtiyaca yönelik 

tasarım koleksiyonuna sahip 
olan Themore Concept, ürün 

portföyünü geliştirmeye 
devam ediyor. Son olarak, 

adını Didim Antik Kenti’nden 
alan yeni Priene Banyo 

Koleksiyonu’nu müşterileriyle 
buluşturan Themore Concept, 

eski çağlardan gelen tarihi 
zenginliği ve modern estetiği 

bir araya getiriyor. Ahşap 
dokusu ile ön plana çıkan 

Priene Banyo Koleksiyonu, 
zarif ve sade bir banyo 

görünümü oluşturuyor. 
www.themore.com.tr

Yenilikçi ve modern 
tasarımlar

Çimen Mobilya, kurulduğu 
günden bu yana edinmiş 
olduğu tecrübeyle 
müşterilerine en isabetli 
mobilya kombinasyonu 
ve kreatif çalışmaları 
sunuyor. Müşterilerinin 
yaşam alanlarındaki tüm 
beklenti ve ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla 
kurulan ve heyecanını 
ilk gün ki gibi taze tutan, 
mükemmeliyetçilik ilkesinden 
asla ödün vermeyen, müşteri 
memnuniyetini her zaman ön 
planda tutarak hızla ve emin 
adımlarla büyümekte olan bir 
firma olarak dikkat çekiyor. 
www.cimenmobilya.com

Themore 
Concept’in yeni 

banyo koleksiyonu 
“Priene”
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Doğanın sakinliğinde açık havada keyifli anlar geçirmek, 
ruhu dinlendiren ve yenileyen bir deneyim… 

yılı bahçe mobilyaları trendi ile ilgili önemli tüyolar 
paylaştı.

DOĞAL VE SADELİĞİN ORGANİK ÇEKİCİLİĞİ
Bu sezonun yıldızı iç mekândan dış mekâna uyumlu bir 
akış sağlayan tasarımlar. İç mekanlardaki doğala dönüş 
dalgası, dış mekânın kıyılarına da vuruyor ve elegan 
tasarımlar öne çıkıyor. Sade ama güçlü, yalın ama iddialı 
parçalar, 2024 bahçe mobilyalarının estetik anlayışını 
şekillendiriyor. Temiz hatlar, nötr renkler ve zarif 
detaylar dış mekân stilini karakterize ederken doğanın 
yumuşak geçişleri düzensiz gibi görünen kusursuz 
dengesi mobilyalarda sanata dönüşüyor. Bu sene renk 
kartelasında pastel tonların yanı sıra sıcak toprak, taş 
ve kum rengi gibi doğaya özgü yansımalar, sıklıkla 
karşımıza çıkıyor. Bu minimalist yaklaşım, modern 
yaşam tarzını yansıtarak dış mekânı daha davetkâr hale 
getiriyor.

KARIŞTIR & EŞLEŞTİR AKIMI DEVAM EDİYOR, STİL 
ÇEŞİTLİLİĞİ ARTIYOR
2024 yılında karıştır ve eşleştir anlayışı, geçen 
seneki popülerliğini koruyor. Böylece farklı 
dokudaki malzemeler bir arada kullanılarak çarpıcı 
kompozisyonlar yaratılıyor. Bu sene de terrazzo seramik 
ve concrete (beton) gibi elementlerin birleştirilmesi, 
dış mekân mobilyalarına görsel çeşitlilik katarken 
stil notalarını doğallıkla buluşturuyor. Özgün dokular 
mobilyalara derinlik ve karakter kazandırırken çok 
çeşitli karma ortam seçenekleri sunuyor.

Bahçe 
dekorasyonunda 
2024 trendleri

www.lunica.com.tr 

Bahçe mobilyaları ise bu deneyimi tamamlayan 
en önemli unsurların başında geliyor. Hem 
şıklığıyla göz kamaştıran hem de konforuyla 
sakinleştirip dinginleştiren bahçe mobilyaları, 

açık hava alanlarını evin bir parçası haline getirip yaşam 
alanlarını genişletiyor. Özellikle de doğanın ruhundan 
yararlanarak şehrin keşmekeşinden arınmak isteyenler, 
kendilerini açık havanın huzuruna bırakıyor. Bu noktada 
dış mekân dekorasyonun önem kazandığını belirten 
L’unica Yönetim Kurulu Üyesi Kaan Ali Samantır, 2024 
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Dinlenmek, canlanmak ve yenilenmek için

İsmini, dudağı andıran formundan alan Lips puf koltuklar; dinlenmek, canlanmak ve yenilenmek için 
kullanılabileceği gibi yaratıcı toplantılarda da verimi artıran bir destekleyici olabiliyor. Yumuşak bir 

devinimle hareket eden, çocuklar kadar yetişkin kullanımına da uygun olan Lips, daha az efor sarf ederek 
kaslarınızın çalışmasına yardımcı oluyor ve aktif oturmayı destekliyor. www.nurus.com

Duvar dekorasyonu

En çok tercih edilen duvar 
aksesuarlarından birinin ayna 
olduğu söylenebilir. Aynalar, 
odaları daha geniş ve aydınlık 
gösterirken, dekoratif bir 
unsura dönüşerek estetik bir 
dokunuş sağlar. Bir diğeri ise 
tablolardır. Duvarlarınızı; 
rengarenk, çiçek desenli 
tablolarla süsleyerek baharı 
evinize taşıyabilirsiniz. Aynı 
zamanda şık ve modern 
panolar tercih ederek, Tepe 
Home ile duvarlarınıza estetik 
katabilirsiniz.
www.tepehome.com.tr
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Calacatta Lincoln’den ilhamla tasarlandı

Lüks iç mekan ve ürün tasarımcısı Claudia Afshar tarafından tasarlanan Dekton Ukiyo Koleksiyonu, 
fugalı tasarımının eşsiz estetiğiyle ön plana çıkıyor. Koleksiyon renklerinden Rem, kahverengi ve gri 
damarları ile sıcak ve otantik bir hava oluşturuyor ve hafif altın dokunuşlar ile her mekana özgün bir 

çekicilik katıyor. www.cosentino.com

Filli Boya’dan 
Türkiye’de ilk ve tek: Nucleus

Frontier Polymer teknolojisi ile geliştirilmiş 
3D koruma etkili dış cephe boyası Nucleus, 

Türkiye’de ilk kez 3 özelliği bir araya getirdi. 
Devrim niteliğindeki teknolojisi ile dış cephe 

kategorisinde yeni bir çığır açan Nucleus, 
ağır iklim koşullarına dayanıklılıkta da bina 

estetiğinde de yeni bir dönem başlatıyor. Filli 
Boya, canlı renklerde 5 yıl, pastel renklerde ise 

10 yıl solmama garantisi veriyor. Ve Nucleus, 
yüksek uygulama performansı ile de dikkat 

çekiyor. www.filliboya.com
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Armani / Casa Türkiye’ye geri döndü

Şıklık ve stilde yaşamak mottosu ile yoluna devam eden Armani/ Casa Türkiye pazarına BMS ile 
geri döndü.  BMS Design Center, müşteri memnuniyeti odaklı yaklaşımıyla kırk yılı aşan deneyimi 
ile dekorasyon sektöründe başarılı konut, otel ve ofis projelerine imza atıyor.  www.bms.com.tr 

Bahar ruhu ve tazeliği mutfaklarda 

Kış mevsiminin kasvetli havası yavaş yavaş dağılırken, yaşam alanlarında yenilikler yapılmaya 
başlandı. Yaşam alanlarında kullanıcı deneyimine odaklanan tasarımlar geliştiren Themore 

Concept, Luke & Luke Wood ile bahar havasını ve canlılığını mutfaklara yansıtarak yenilenme 
zamanını başlatıyor. www.themore.com.tr
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Duvar profilleri ile 
trendi yakalayın 

AGT Acoustic duvar profili 
serisi tüm bunlara ek olarak 
yüksek ses yalıtım özelliğine de 
sahip. Daha sessiz ve huzurlu 
yaşam alanlarına sahip olmak 
istiyorsanız bu serinin ürünleri 
arasından seçim yapabilirsiniz. 
Tasarım özellikleri mekana 
yenilikçi estetik görünüm 
kazandırırken sesi absorbe etme 
özelliği evinizi daha fonksiyonel 
bir hale getiriyor.

Daisy şezlong

Exit Garden - Hem şezlong, hem sandalye. Hem de bagajınıza sığacak kadar az yer kaplar. Boyun yastığı ve Pedli 
döşemesiyle Daisy çok rahat.

COMFİ OTURMA GRUBU

Dış mekan oturma gruplarında temel problem minder temizliği ve korumasıdır. Fileli oturum alanıyla 
Comfi hem komfor hem de kullanım kolaylığı sağlıyor.

ENZO OTURMA GRUBU

Sağlam yapısı, uzun yıllar güvenle kullanabileceğiniz şık bir takım sağlıyor. %100 dış mekan kumaş ve 
süngerleriyle bahçenizde sanki evinizin salonundaymışçasına bir konfor algısı Enzo ile sizleri bekliyor.

DAISY ŞEZLONG

Hem şezlong, hem sandalye. Hem de bagajınıza sığacak kadar az yer kaplar. Boyun yastığı ve Pedli 
döşemesiyle Daisy çok rahat.
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Geniş renk ve doku koleksiyonu 

Her alanda estetik bakış açısı ile yenilikçi ürünleri 
birleştirmeyi başaran AGT, duvar profil koleksiyonları 
ile de birçok kişinin tercihi oluyor. Zengin renk ve 
tasarım özellikleri olan profiller direkt renkli olarak 
alınabildiği gibi istenirse boyanarak da kullanılabiliyor. 
Sektörde duvar profilleri genellikle boyanabilir olarak 
üretildiği için renk skalası oldukça sınırlı. Ancak AGT, 
duvar profilleri ile en geniş renk, doku yelpazesini 
kullanıcılarına sunan tek firma olarak öne çıkıyor.

Zemin Collection - Haro
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Lenina

Yurtbay Seramik Lenina serisi yaşam alanlarınızda keyifli anlarınıza eşlik ediyor, 100x100 cm ölçüsü ve beton dokusu 
ile bulunduğu mekâna prestiji de beraberinde getiriyor. Gri rengi, mat yüzeyi ile şık zeminler oluşturmanızı sağlıyor. 

Nurus Matilda’yla “aktif 
oturma”yı keşfedin

Matilda’nın Sallanan Kneeling 
ve Sabit Kneeling olmak üzere 2 

alternatifi bulunan puf koltukları, 
duruş formunuzu ve oturuş şeklinizi 

dik tutmanıza yardımcı olarak; kas 
ve iskelet sistemi sağlığınızı koruma 

amacıyla, “aktif oturmayı” teşvik 
etmek için özel olarak tasarlandı. 

Doğal ahşapta görebileceğiniz renk 
ve desen varyasyonları, kullanılan 

ahşabın doğallığından ve eşsiz 
karakterinden kaynaklanan renk ve 

desen varyasyonlarının mekana ayrı bir 
hava kattığı Matilda, fonksiyonellik ve 

estetiğin eşsiz bir uyumuna sahip. 
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Verla ve Brena Halılar 

Enza Home koleksiyonunda yer alan halı seçenekleriyle farklı zevklere hitap 
ediyor. Verla ve Brena Halılar yalınlığın şıklığını yansıtıyor.

Dış mekanda 
yeni tarz

Dış mekanlarda konfor ve 
tarz oluşturmak için sadece 
mobilya ile değil aydınlatma 
ve aksesuarlarla da fark 
yaratan Koleksiyon Mobilya, 
solar led aydınlatma ve farklı 
materyallerin kullanıldığı geri 
dönüşümlü malzemelerden 
oluşan ürünleriyle fark 
yaratıyor. 
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Miva Garden

Tekinalp İnşaat Ovacık/Çeşme 
villa projesi, 2023. Villa dubleks 
olup bahçesi de iki kat olarak 
planlanmıştır. Alt kat bahçeye 
üçüncü boyut kazandırmak 
için Washingtonia robusta 
kullanılmıştır. Havuzun iki köşe 
noktasına konumlandırılarak 
denge sağlanmıştır. Çim alanlar 
havuz çevresinde kısıtlanmış, 
tampon olarak, çimin klorlu sudan 
etkilenmemesi için malçlama 
malzemesi olarak dekoratif taşlar 
kullanılmıştır.

L’unica’dan 
annelerin rahatlığını 
düşünen tasarım

Akdeniz ve Asya etkilerini 
kusursuz bir şekilde 
harmanlayan Otazen’e ait Grao 
koleksiyonunun en dikkat çekici 
tasarımı olan daybed, anneleri 
şımartmanın en şık yolunu 
sunuyor. La Mamba Studio 
imzası taşıyan Grao daybed, 
açık havada konforlu zaman 
geçirmek isteyen annelerin tüm 
beklentilerini karşılıyor. Titiz 
işliği ve özel teak ağacından 
gelen sağlamlığıyla açık hava 
mekânlarında stil sahibi bir 
görüntü yaratan Grao daybed, 
annelere göz alıcı şıklığı ve 
konforu bir arada sunuyor.
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Sette Pizel Şezlong

Havuzlarda uzun ömürlü bir güzellik

Denizin huzur veren dalgalarının ritmiyle, güneşin parıltısının yansıdığı bir dünya yaratan 
30x60 cm ‘’Ibiza’’; hem sugar effect hem de smooth anti-slip yüzey seçeneği ile suyun mavi 

derinliklerinden aldığı ilhamla havuzlara eşsiz bir dokunuş katıyor. Farklı renk tonlarını bir araya 
getirerek cesur, dinamik ve trend bir görünüm yakalayan Seramiksan ürünü Ibiza ile havuzlarda 

uzun ömürlü bir güzellik ve dayanıklılık sağlayın. www.seramiksan.com
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Estetik ve duygusal bir 
değer taşıyor

 
Tüm ahşap ürünlerinde teak malzeme 

kullanarak estetik ve duygusal 
değerin yanına fonksiyonelliği de 

katan Koleksiyon Mobilya bu sayede 
çok uzun yıllar yıpranma olmadan 

kullanım sağlıyor.  Sünger kullanımında 
dünyanın önde gelen markalarından 
Quick Dry Foam ürünlerini kullanan 

Koleksiyon Mobilya, dış mekan 
minderleri için gelişmiş yüksek 

performanslı tasarımlar geliştirdi. 
Koleksiyon Mobilya, özenli ve incelikli 

ahşap işçiliği ile doğal malzemenin 
sıcaklığını ve rahatlığını sunuyor. 

Sette Tron Sofa Set
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Miva Garden

Tekinalp İnşaat, Sahilevleri/İzmir, 2023. 
Konut girişlerinde oluşan sahanlıklarda, 

girişleri vurgulamak için saksılarda 
bitkilerle tanımlama yapmayı tercih ederiz. 

Burada villanın giriş sahanlığında, sol 
bölgede ölü alan oluşmuş olup derinlik 
sağlamak ve girişi tanımlı hale getirmek 

için ikili bitki-saksı uygulaması yapılmıştır. 

İsmini Star Wars efsanesinin 
bilge, sempatik ve işlev 

odaklı karakteri R2-D2’dan 
alan Nurus R2, Sandıklı 

Puf ve Yazı Tablalı Sandıklı 
Puf modelleriyle; evlerden 
çalışma, bekleme ve sosyal 
alanlara kadar tüm yaşam 

alanlarına renk, hareketlilik 
ve canlılık getirirken, yazı 

tablası opsiyonu ile işlevsel bir 
kullanım sağlıyor. 

Hem işlevsellik, 
hem renk 
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Dinamik ve trend mekanlar için 
Suyun mavi, yeşil, turkuaz tonlarını toprağın sıcak tonlarıyla harmanlayan “Portofino” ise havuz ve çevresine renk, 

konfor ve keyif katmak için tasarlandı. Zarif tasarımı, doğallığı ve dayanıklılığı ile dikkat çeken Portofino birbirinden 
farklı natürel tonlarıyla dinamik ve trend mekanlar oluşturuyor. Hem sugar effect hem de smooth anti-slip yüzeyi ile 

havuzlar için mükemmel çözüm sunan Seramiksan Portofino, yaz aylarınızı keyifli ve unutulmaz kılacak.

İç mekânlara yenilikçi çözüm: Compact Panel
 

İnovatif ürünleriyle yaşam alanlarına değer katan Kastamonu Entegre; bakteri, virüs ve mantarlara 
karşı güçlü yüzey koruması sağlayan Safe Surface teknolojisine sahip yeni ürünü Compact Panel’i 

pazara sundu. Ahşap bazlı panel sektörünün global markası Kastamonu Entegre, sağlamlığı, 
kullanım kolaylığı ve yeni nesil hijyen anlayışıyla öne çıkan Compact Panel (CDF) ürününü, 12 mm 

kalınlığında, üç farklı boyut, geniş renk yelpazesiyle tüketicilerin beğenisine sunuyor. 
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Minimalist tasarım, maksimum konfor

L’unica imzalı yeni Fly Oturma Grubu, incecik hatları ve yumuşak geçişleriyle açık 
hava stilinde zarafeti referans alıyor. Minimalist bir bakış açısıyla hayat bulan Fly, 
rahatlığı maksimize ederek dış mekânlardaki konforun merkezi olmayı başarıyor.

Sette 
tabo salıncak
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Kullanıcı merkezli bir

PROJE I Dag İçmimarlık

Bursa Karacabey’de mutfak, hol ve salon tasarımı yapılan 80 metrekarelik 
konut alanı, kullanıcının taleplerini merkeze alan sade, şık, sıcak ve huzurlu 
bir atmosfer sağlıyor. 

DAG İçmimarlık I Dilara Arlı Gökçeler 

Yaşam Alanı

Sadeliği ve şıklığı benimsediğimiz bir konut 
tasarımıdır. Müşterinin isteği doğrultusunda 
hol, mutfak ve salon tasarımında beyaz renk 
ağırlıklı olarak çalıştık. Evin tasarımına 

başladığımız planda, mutfak kapalı ve ayrı bir alandı. 

Karanlık hiç ışık almayan bir konumdaydı. Mutfak 
planını değiştirerek salonla birleştirdik, birleşim
duvarına işlevsellik katması amacı ile, alt kısma 
depolama takviyesi dolap, ekstra tezgah alanı, 4 
kişinin rahatlıkla oturabileceği masa ilavesi yaptık. 
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Kapı olan mutfağın diğer duvarını genişletip, nervüllü 
dekoratif cam kapı kullandık. Bu sayede mutfağın daha 
aydınlık ve ferah olması, holde ise dekoratif bir alan 
oluşması sağlandı. Hol tasarımına geçtiğimizde ince 
uzun bir hol ve dekoratif çıtalı duvarlarda ev sahibinin
tablolarını sergileyebilmesi için çerçeve şeklinde 
bıraktığımız çıtalar ve sergilenecek eserleri daha da 
göstermek adını üstlerinde aydınlatma ögeleri bırakıldı. 
Eve hakim olan beyaz, siyah ve gold renkleri holde de 
ön plana çıkıyor. 

Salonda daha sıcak bir ortam yaratması için holden 
salona geçişte parke kullandık.
Salonda renkleri tamamen aksesuarla sağladık. Fugalı 
bir TV arkası duvar kaplaması kullandık. Bu sayede 
mutfakta kullandığımız nervüllü cam ile de bütünlük 
sağladık. Hareketli mobilyalarda genellikle koyu renk 
kullanılırken sabit mobilyalar daha açık renklerden 
oluşmaktadır. Koltuk, özel üretim tasarım bir üründür. 
Yemek masası arkasına büyük tablo görevi görmesi 
amaçlı dekoratif çıtadan bir çerçeve yapılarak içi duvar 
kağıdı ile kaplandı. 

PROJEDE KULLANILAN MALZEMELER

Zemin Seramikleri: Kütahya Seramik
Mutfak: Ağaçkakan Mobilya
Mutfak Seperatör: Muse Metal 
Parke: AGT Parke
Aydınlatmalar: Furkan Avize
Duvar Kağıdı: Aksun Parke
Boya: Polisan
Salon Masası: Efendioğlu Mermer
Koltuk ve Salon Sandalyeler: Özel üretim Doğan Mobilya
Orta Sehpa: hollypod.te
Yan Sehpa: DAG İçmimarlık tasarım ve üretimi
Aksesuarlar: Kendi üretimimiz (DAG İçmimarlık), Beymen, 
Susu Home, Lucky Art, Vitelli, Zara Home, Mudo Concept
Fotoğraf: Larin Media Creative by Zuhal İnan 

Özetle müşterinin ne istediğini bilerek ve 
müşteriyle iş birliği içinde bulunarak ilerlemek işin 
sırrıdır. Bu konuttaki birinci hedefimiz diğer tüm 
tasarımlarımızda olduğu gibi, sıcak ve huzurlu bir 
atmosfer sağlamaktı.
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PROJE I Dag İçmimarlık
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DAG İçmimarlık

Bursa merkezli DAG İçmimarlık, 2020 yılında Dilara 
Arlı Gökçeler tarafından kurulmuştur. İç mimari 
proje ve uygulama özgün tasarım prensiplerine 
uygun hizmet veren ofis, 2021 yılında mobilya 
tasarımı ve üretimine başladı. Tüm ürünlerin 
tasarımlarını yapan mimarlık ofisi, bu sayede 
hizmet alanını genişleterek daha fazla tasarım 
ürünlerini müşterilerine sunuyor. 

Dilara Arlı Gökçeler

İstanbul Ticaret Üniversitesi İç Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı Bölümü’nden mezun oldu. 
Eğitiminin ardından iki yıl süresince bir firmada 
çalıştı. Ardından birkaç inşaat firmasının 
projelendirmelerini ve katalog çekimleri için 
örnek tasarımlarını yaptı. 2020 yılında ise DAG 
İçmimarlık adlı mimarlık ofisini kurdu. Gökçeler, 
çalışma hayatına DAG İçmimarlık bünyesinde 
gerçekleştirdiği iç mimarlık tasarımı çalışmalarıyla 
devam ediyor.

DAG İçmimarlık
Bademli Mah. Mudanya - Bursa
0507 067 35 81
dagicmimarlik@gmail.com
instagram: dagicmimarlik
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Hayallerin hayat bulduğu özgür tasarımlar…

PROJE I Düşler Vadisi Riva 

Akademi Dizayn Ofis’in Riva’da özgün, sade ve kişiliği olan şık mekanlar üzerine inşa 
edilen tasarım kurgusu, kullanıcının hayalini biçimlendirip, tasarımın kendi ruhuyla 
koca bir mekânda hayat bulmasına tanık olma tutkusunun bir yansımasını temsil ediyor. 

Akademi Dizayn Ofis I Pınar Akcansoy, Meltem Sevimlisoy Öcek

Düşler Vadisi Riva 

Düşler Vadisi Riva projemiz, doğanın 
enerjisi ve huzuruyla bütünleşen, 
toplamda 3 katlı olup, 1 salon, 4 oda, 4 
banyo, 1 wc, 1 mutfak ve 1 teknik oda 

olmak üzere 310 m2’lik kullanım alanına sahip.

Düşler Vadisi Riva projesinin en sevdiğimiz tarafı, 
evi natamam teslim etmeleri. Bu bizim tasarımda 
oldukça özgür ve özgün olmamızı sağlayan önemli 
bir faktör.
Her yeni projede ilk yaptığımız, ev sahipleriyle 
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uzun görüşmeler sonucunda, tarzlarını ve kullanım 
alanlarındaki ihtiyaçlarını belirlemektir. Mottomuz, 
özgün, sade ve kişiliği olan şık mekanlar yaratmak.
Bu projemizde ev sahiplerinin ihtiyaçlarını göz önüne 
alarak orijinal proje üzerinden değişiklikler yaptık. 
Bahçe katında, salona inen merdivenin bitişinde bizi bir 
koridor karşılıyordu. O duvarı yıkıp salonu genişlettik. 
Yine bu katta mutfak iki bölümden oluşuyordu. Ara 
duvarı yıkıp daha işlevsel geniş bir mutfak dizayn ettik.
Giriş katta, genel banyoyu iptal edip misafir yatak 
odasına özel bir banyo yarattık. Ayrıca evin genç 
odasının giyinme odasını iptal edip kapısını koridora 
taşıyarak o alanı çamaşır odası ve depolama alanına 
dönüştürdük.

PROJEDE KULLANILAN MALZEMELER

İmalat Mobilya (İç kapılar, tüm yatak odaları dolapları, banyo 
dolapları, mutfak kiler dolabı, koridor gömme dolap, çamaşır 
odası): Haseller Dekorasyon
Mutfak: Cucine Lube Cemil Topuzlu
Parke ve Merdiven Giydirme: Albero Parke
Merdiven Kovasındaki Üç Katın Duvar Ve Salon Yan Duvar 
Giydirmesi: Cretox Beton
Kış Bahçesi ve Merdiven Cam Küpeştesi: Lamiglass
Salon İki Berjer: Rapsel Furniture Cemil Topuzlu
Salon Yarım Daire Koltuk: Çimen Mobilya
Yemek Odası ve Orta Sehpa, Yatak Odası Berjer Takımları: 
Rinaldi Mobilya
Ebeveyn Yatak: Fuga Mobilya
Bahçe Outdoor Mobilya: Snoc
Mutfak Deri Sandalyeler: Midj, Ceramic Concept Kalamış
Şömine: Hürsan Şömine
Seramik ve Vitrifiye: Hiçyılmazlar 
Duvar Kâğıdı: Bellagin Caddebostan
Perde: Harmancı Home
Asansör: Shindler Asansör
Peyzaj: Kreatif Peyzaj
Tablolar: Canan Berberci ve Mehmet Şenol Şişli
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Üst katta yine genel wc’yi iptal edip evin ikinci genç 
odasına özel bir banyo yarattık. Koridor duvarımızı 
geri çekerek büyük bir gömme dolap alanı 
oluşturduk. Ebeveyn odasındaki giyinme bölümünü 
iptal ederek mevcut banyoyu daha işlevsel olacak 
şekilde büyüttük.
Konsept proje tasarımımızı oluşturduktan sonra, 
her biri kendi alanında uzman ekiplerimizle 
uygulama aşamasına geçiyoruz. Tüm bu teknik 
imalat ve uygulama projelerinden sonra bizi en 
heyecanlandıran bölüm, renk, doku, malzeme, 
kumaş vb. kompozisyonlarını oluşturmak. 

Projelerimizi destekleyen en önemli unsurlardan 
birinin ışık olduğunu düşünerek gizli ışık 
kullanmayı seviyoruz. 
Projelerimizdeki detaylar yaratıcılığımızı 
destekleyen en önemli unsurlardan biri. 
Kıymetli sanatçılarımıza ait tablo, heykel gibi 
sanat eserlerinin mekâna değer ve ruh kattığını 
düşünüyor ve sıkça projelerimizde yer veriyoruz. 
Akademi Dizayn Ofis olarak, bir hayali biçimlendirip 
en ince detayına kadar uygularken, tasarımın kendi 
ruhuyla koca bir mekânda hayat bulmasına tanık 
olmak en büyük tutkumuz.
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Akademi Dizayn Ofis

Akademi Dizayn Ofise uzanan yolculuk, içmimar 
Pınar Akcansoy  ve içmimar Meltem Sevimlisoy 
Öcek’in 1993 yılında Mimar Sinan Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Akademisi’ndeki sınıf arkadaşlığı ile 
başladı. 1998 yılında mezun olduktan sonra kendi 
alanlarında ayrı ayrı bireysel projelerini yürütürken 
zaman zaman konsorsiyum yapıp birlikte projelere 
imza attılar. Daha sonra bu arkadaşlık, ortak 
çalışmalara, ardından da Akademi Dizayn Ofis çatısı 
altında iş ortaklığına taşındı.

Akademi Dizayn Ofis
Fenerbahçe Kadıköy / İstanbul
İçmimar Pınar Akcansoy 0532375 55 53
İçmimar Meltem Sevimlisoy Öcek 0532 203 36 12
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RÖPORTAJ I Melih Kıral

Dış mekanlarda 
kişiye özel, 
özgün konsept 
çözümler 

olduğu mağazalarda ev ve ofis mobilyaları konusunda 
da hizmet vermektedir. Bahçe mobilya haricinde ev ve 
ofis mobilya sunumu, mağazaların bulunduğu şehirlere 
göre değişiklik göstermektedir. Yabancı yerleşik 
turistlerin yaşadığı bölgelerde ev mobilya konsepti 
olup, diğer bölgelerde ise bahçe mobilyasının yanında 
kısmen ofis mobilyalarına yer veriyoruz. Bu alanlar 
içinde en güçlü konumda olduğunuz ürün gamınız 
sanırım bahçe ürünleri… 

Balkon, teras, bahçe ürünlerine yönelik 
çözümlerinizde nasıl bir yaklaşımınız var...?

Sette Garden mekana yönelik ne tür 
çözümler sunuyor? Ürün gamınızda 
neler öne çıkıyor? Ev, ofis ve bahçe için 
sunduğunuz çözümler birbirinden nasıl 

ayrılıyor? 
Sette markası bulunduğu şehirlere göre önceliği dış 
mekan ürünler olmak üzere, farklı konseptlerin

Dış mekan mobilyalarında yaz kış şartlarına uygun, yoğun 
kullanıma dayanıklı, yüksek kaliteli uzun ömürlü ürün 
tasarımlarına odaklandıklarını belirten Sette Garden 
yetkilisi Melih Kıral, Sette’nin iç mekan tasarımcıları ve 
kullanıcılar için kişiye özel, özgün konsept çözümler 
sunduklarının altını çiziyor. 
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Bu alanlar arasında en güçlü tarafımız dış mekan 
gruplarımızdır. Balkon, bahçe, teras, havuz kenarları 
ve otel-kafe-restoran gibi işletmelerin mobilyalarına 
çözüm ortaklığı yapmaktayız. Ürünlerimizi tasarlarken 
kaliteyi birinci planda tutup konfor ve kullanışlılığı 
kendi özgün tasarımlarımızla birleştiriyoruz.
Bildiğiniz gibi bazı ürünlerin tasarımları çok şık 
olurken konforları eksik, bazı ürünlerde çok konforlu 
iken tasarım olarak şık olmayabiliyorlar. Biz tüm 
ürünlerimizi dış mekan modasına uygun olarak hem 
tasarım olarak şık hem de konforlu hale getiriyoruz.

Sette Garden’ın mekanlara yönelik çözüm felsefesi 
nedir? Mekanlara yönelik geliştirdiğiniz ürün/
çözümlerin temelinde neler var? Bu anlayış, 
çalışmalarınıza, ürünlerinize ve mekanlara nasıl 
yansıyor? Mekanlar için neler sunuyor?
Dış mekan mobilyalarındaki felsefemiz öncelikle 
ürünlerin uzun ömürlü olmasıdır. Ürünlerimiz yaz 
kış dış mekanlarda kullanılmakla beraber otel kafe 
restoran gibi işletmelerde daha da yoğun kullanılıyor. 
Dolayısı ile ürünlerimizde kullanılan malzemeler dış 
mekan için uygun olup yoğun kullanıma dayanıklı ve 
yüksek kalitededir.

Markanızı pazarda öne çıkaran unsurlar neler? 
Pazardaki taleplere yönelik yaklaşımınızı özetler 
misiniz?
Sette markamızı öne çıkaran diğer unsurlar ise 10 bin 
metrekarelik yeni fabrikamızda standart ve özel üretim 
ürünlerimizde model ve renk çeşitliliği, stoktan hızlı 

teslimat ve Türkiye genelinde birçok şehirdeki satış 
noktalarımızın fazlalığı diyebiliriz. Küçük balkonlu 
evlerden geniş bahçeli evlere veya bir otelin tüm 
hareketli mobilyalarını sağlayacak çeşitlikte ürün 
gruplarımız bulunmaktadır. Birçok ürünümüzde 
stoklu olduğu için müşterilerimize büyük avantaj 
sağlamaktayız.

İçmimarlara yönelik çalışmalarınızın eksenini 
neler oluşturuyor? Ürettiğiniz ürünler, iç mekan 
tasarımcıları için nasıl bir perspektif sunuyor?
Koleksiyonumuzu oluştururken tasarım ekibimizle 
beraber kendimize özgü ve piyasada satılan ürünlerden 
farklı modeller çıkarmaya çalışıyoruz. Farklı ve sıra dışı 
tasarımlarımız iç mimarların ilgisini çekiyor. Birçok 
müşterimiz evlerini dekore ederken içmimarlık desteği 
alıyor ve bu bizim içmimarlar ile olan iletişimimizi 
arttırıyor. İçmimarlar için uyguladığımız kişiye özel 
tasarım ürünler de bir sonraki koleksiyonlarımız için 
bize fikirler vermektedir. Proje bazlı işlerde özel üretim 
yapıyor olmamız da içmimarların bizi tercihinde büyük 
rol oynamaktadır.

Sette Garden
Şerifali Mah. Turgut Özal Bulvarı N:210 Ümraniye – 
İstanbul Tel: 0216 526 62 40 
www.settehome.com  melih@settehome.com
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Modern, doğal, dengeli ve bütünsel bir tasarım… 

PROJE I Levent Loft Residence

Tasarımda sadelik ve ergonomiye önem vererek yaşanabilir mekanlar tasarlama 
gayreti içinde olan Nefi Design Atölye, İstanbul Levent Loft Residence’te bulu-
nan 160 metrekarelik 1+1 konut alanında, modern, doğal, dengeli ve bütünsel bir 
tasarım yaklaşımı öne çıkıyor. 

Nefi Design Atölye I Hande Demirler

Levent Loft Residence

İstanbul Levent Loft Residence’te bulunan 160 
metrekarelik geniş bir alana sahip 1+1 daire 
ağırlıklı olarak koyu renklerin hakim olduğu 
modern bir tarzda tasarlanmıştır. Yaşam alanına 

açık mutfak dahil edilerek, mekan daha aydınlık ve 
ferah bir ortama çevrilmiştir. Evin kalbi olan yaşam 
alanı mutfak - tv ve oturma alanı – bar alanı ve teras 
kısmıyla temel ve sosyal gereksinimlerin
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Levent Loft Residence

karşılandığı, ihtiyaçlara cevap vermesi gereken 
bütünsel tasarım alanı olarak ortaya konmuştur.
Mekanı tasarlarken ağırlıklı olarak siyah ve tonlarını 
kullandık ancak koltuk gibi büyük parçalarda
açık renk kullanarak mekan genelini dengelemeyi 
tercih ettik. Renkleri seçerken gün ışığının
içeriye etkisini göz önünde bulundurduk ve koyu 
renkleri kullanmaktan çekinmedik. Tasarıma
başlarken binanın yapısında olan ham beton 
görüntüsünün tasarıma aykırı kalmasını istemedik
ve yatak odası -banyo ve tv ünitesinde doğal kaya 
görünümlü paneller kullanarak görüntüyü
harmanladık ve evin genelinde tavanlarda siyah lineer 

PROJEDE KULLANILAN MALZEMELER

Teras Mobilyaları: İca
Teras Giyotin Cam: Albert Genau Cam Balkon Sistemleri
Salon Koltuk ve Sandalyeler: Lazzoni Mobilya
Salon ve Yatak Odası Perdeler: Hüma Collection
Salon Berjerler: Minotti
Tablolar: Mehmet Sinan Kuran, Ardan Özmenoğlu
Mutfak ve Bar Tezgah: Neolith Porselen Tezgah
Halı: Eko Halı
Kaya Görünümlü Duvar Panelleri: Artstone Panel
Salon Yan Sehpalar: Gotwob
Aksesuarlar: Dank ve Wenge Home
Banyo Lavabo ve Klozetler: Bocchi
Banyo Armatürler: Hansgrohe ve Vitra
Mutfak Cihazlar: Siemens
Salon Tv Ünite - Orta Sehpa: Nefi Design Atölye Özel İmalat
Mutfak – Banyo Mobilyası: Nefi Design Atölye Özel İmalat
Yatak Odası Mobilya ve Gardroplar: Nefi Design Atölye Özel İmalat

aydınlatma kullandık. Yatak odasında açık banyo 
yerleşimini duş ve klozet kısmını reflekte camlı sürgü 
sistemle kapatarak hem görünürlüğünü kaybettik hem 
de reflekte camın yansımasını görsellikte bir efekt gibi 
kullandık.
Kullandığımız tablolar ve aksesuarlarda renkli ürünler 
seçtik. Ve duvarlarda yer yer füme ayna kullanarak 
yansımalarla daha geniş görünüm elde ettik.
Yatak odasından salon önüne kadar devam eden 
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geniş teras için bitkilendirme yaparak dış mekan 
görüntüsünü yeşillendirdik. Giyotin camlarla açılır 
kapanır sistemle kapattığımız teras hem yazın hem 
kışın keyifle kullanılabilecek bir yer haline geldi. 
Terasta masalı bir oturma grubu kullandık ve uzanıp 

manzara karşısında dinlenebilecekleri daybadlerle 
daha konforlu ve keyifli hale getirdik. Mekanın 
bütünüyle renk, form, ergonomi gibi diğer unsurlarla 
uyumlu bir tasarım içinde devam etmesine özen 
gösterdik.
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Hande Demirler 

Firma kurucusu Hande Demirler 2008 yılında 
Yeditepe üniversitesi Endüstri Ürünleri Tasarımı 
Bölümü’nden mezun oldu, Ardından İtalya’da Milano 
Istitutomarangoni’de içmimarlık eğitimi aldı. Çeşitli 
kurumsal firmalarda çalıştıktan sonra 2016 yılında 
içmimar Emre Demirler ile “Banlio Design Tasarım 
ve Uygulama” firmasını kurdu. 2020 yılında da 
Banlio Design firmasının bünyesinde “Nefi Design” 
olarak ahşap mobilya üretim atölyesi kuruldu. 14 
yıldır içmimar olarak profesyonel iş yaşantısını 
sürdürmektedir. 4 yıldır kurmuş olduğu ve ağırlıklı 
olarak konut ve ofis projelerinin tasarım -uygulama 
ve mobilya üretim işleri gerçekleştiren Nefi Design 
Ahşap Üretim Atölyesi’nde hem uygulamasını yaptığı 
projelerde hem de meslektaşlarının projelerinde ölçüye 
özel mobilya tasarım ve üretiminde çözüm ortağı 
olmayı sürdürmektedir.

Nefi Design – Banlio Design Ofis
Küçüksu Mah. Rasathane Cad. No 35/P2 
Üsküdar -İstanbul

Nefi Design Atölye
Sultan Selim Mah. Bayraktar Cad.No:12/B 
Kağıthane -İstanbul
Tel: 0532 524 94 04



Garbelotto, genellikle yatlarda ve 
teknelerde, özel evlerde veya sağlık 
merkezleri, kaplıcalar ve alışveriş alanları 
gibi halka açık yerlerde kullanılan ‘ deniz 
modeli ’ döşemesini yeniden üretmek 
isteyen yenilikçi bir çözümün patentini 
almıştır.

Hi-TECH profilinin uygulanması 
kolaydır ve bir levha ile diğeri 
arasında uzunlamasına 
konumlandırılır. 
Garbelotto’nun tüm ahşap 
zeminlerinde uygulanabilir.

Hi-TECH profili ile tüm parke 
döşemelerini, hızlı bir şekilde 
gemi modeline dönüştürebilir, 
özel ve yenilikçi iç ortamlar 
yaratabilirsiniz.

İzmir – İstanbul – Bodrum
www.goyaparquet.com

Parke - Deck

Hi TECH

Garbelotto, genellikle yatlarda ve 
teknelerde, özel evlerde veya sağlık 
merkezleri, kaplıcalar ve alışveriş alanları 
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zeminlerinde uygulanabilir.

Hi-TECH profili ile tüm parke 
döşemelerini, hızlı bir şekilde 
gemi modeline dönüştürebilir, 
özel ve yenilikçi iç ortamlar 
yaratabilirsiniz.

İzmir – İstanbul – Bodrum
www.goyaparquet.com

Parke - Deck
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Garbelotto, genellikle yatlarda ve 
teknelerde, özel evlerde veya sağlık 
merkezleri, kaplıcalar ve alışveriş alanları 
gibi halka açık yerlerde kullanılan ‘ deniz 
modeli ’ döşemesini yeniden üretmek 
isteyen yenilikçi bir çözümün patentini 
almıştır.

Hi-TECH profilinin uygulanması 
kolaydır ve bir levha ile diğeri 
arasında uzunlamasına 
konumlandırılır. 
Garbelotto’nun tüm ahşap 
zeminlerinde uygulanabilir.

Hi-TECH profili ile tüm parke 
döşemelerini, hızlı bir şekilde 
gemi modeline dönüştürebilir, 
özel ve yenilikçi iç ortamlar 
yaratabilirsiniz.

İzmir – İstanbul – Bodrum
www.goyaparquet.com

Parke - Deck

Hi TECH

‘’Goya Parquet’’ ile mekanlarınızda 
keyif ve kaliteyi yaşayın…
HI TECH
Garbelotto, genellikle yatlarda ve teknelerde, özel 
evlerde veya sağlık merkezleri, kaplıcalar ve alışveriş 
alanları gibi halka açık yerlerde kullanılan ‘deniz 
modeli’ döşemesini yeniden üretmek isteyen yenilikçi 
bir çözümün patentini almıştır.
Hi-Tech profilinin uygulanması kolaydır ve bir levha 
ile diğeri arasında uzunlamasına konumlandırılır. 
Garbelotto’nun tüm ahşap zeminlerinde uygulanabilir.
Hi-Tech profili ile tüm parke döşemelerini, hızlı bir 
şekilde gemi modeline dönüştürebilir, özel ve yenilikçi 
iç ortamlar yaratabilirsiniz.

CLİP UP SYSTEM
Clip Up System, Garbelotto’nun yapıştırıcı kullanmadan 
hızlı ve kolay kurulum için patentli ve özel kurulum 
sistemidir. Ofisler, mağazalar, restoranlar, spor salonlar, 
oteller, özel evler gibi her ortam için mükemmeldir. 
Kanallı ve yapıştırma sistem ile döşenen lamine 

parkelere göre herhangi bir tamirat işleminde 
parkeye zarar vermeden müdahale ve olası mekan 
değişikliklerinde, kullanılan parkenin kolayca sökülüp 
montajını yapabilme olanağı sunmaktadır. 

HABİTAT CİLA 
Ahşabın en doğal halini yansıtan Garbelotto’ya özel 
bir ciladır. Parkeleriniz sanki el değmemiş üzerinde 
hiçbir cila, işlem yokmuş gibi mat bir görseldedir. 
Her türlü mekana uygun doğal bir etki sunmaktadır. 
Diğer cila, yağ uygulamalarına göre yüzeyde parlamayı 
ortadan kaldırır. Doğallık isteyenler için mükemmel bir 
alternatiftir.

ANTİK VENEDİK SANATI AHŞABIN BÜYÜSÜYLE 
BULUŞUYOR
Sanat ve doğanın mükemmel bir karışımı… Ahşap 
ve cam gerçek sanat eserleri oluşturuyor. Yüzde 100 
sertifikalı, el yapımı, fırınlarda pişirilmiş ve güzel 

Hi Tech
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İzmir – İstanbul – Bodrum
www.goyaparquet.com

Parke - Deck

Habitat cila, ahşabın  en 
doğal halini yansıtan 
Garbelotto’ya özel bir ciladır. 
Parkeleriniz sanki el değmemiş 
üzerinde hiçbir cila, işlem 
yokmuş gibi mat bir görseldedir. 
Her türlü mekana uygun doğal 
bir etki sunmaktadır. Diğer cila, 
yağ uygulamalarına göre 
yüzeyde parlamayı ortadan 
kaldırır. Doğallık isteyenler için 
mükemmel bir alternatiftir.

İzmir – İstanbul – Bodrum
www.goyaparquet.com

Parke - Deck

Clip Up System, Garbelotto’nun 
yapıştırıcı kullanmadan hızlı ve 
kolay kurulum için patentli ve 
özel kurulum sistemidir. Ofisler, 
mağazalar, restoranlar, spor 
salonlar, oteller, özel evler gibi 
her ortam için mükemmeldir. 
Kanallı ve yapıştırma sistem ile 
döşenen lamine parkelere göre 
herhangi bir tamirat işleminde 
parkeye zarar vermeden 
müdahale ve olası mekan 
değişikliklerinde, kullanılan 
parkenin kolayca sökülüp 
montajını yapabilme olanağı 
sunmaktadır. Kanallı ve 
yapıştırma sistemi ile döşemesi 
yapılan parkelerde maalesef 
böyle bir olanağımız olmamakla 
birlikte, herhangi bir tamirat 
işleminde de etrafında buluna 
parkelere zarar verme  olasılığı 
yüksek olup yapılan işlem çok 
uzun sürebilmektedir. Clip Up 
System ile döşemesi yapılan bir 
parkeye müdahale dakikalar 
içinde bitecektir. Yüksek akustik 
konfora sahip Clip Up System, 
farklı formatlarda, döşeme 
geometrilerinde, ahşap 
türlerinde, yüzey kaplamalarında 
mevcuttur ve özelleştirilebilir. 
Clip Up System, her şeyden önce 
tamamen İtalya’da üretilmiş, 
garantili ve sertifikalı gerçek bir 
Garbelotto hazır ahşap zemindir.   

İzmir – İstanbul – Bodrum
www.goyaparquet.com

Parke - Deck

Habitat cila, ahşabın  en 
doğal halini yansıtan 
Garbelotto’ya özel bir ciladır. 
Parkeleriniz sanki el değmemiş 
üzerinde hiçbir cila, işlem 
yokmuş gibi mat bir görseldedir. 
Her türlü mekana uygun doğal 
bir etki sunmaktadır. Diğer cila, 
yağ uygulamalarına göre 
yüzeyde parlamayı ortadan 
kaldırır. Doğallık isteyenler için 
mükemmel bir alternatiftir.

www.goyaparquet.com

Mürinlerle süslenmiş orijinal Murano camı, Creator 
serimiz ile uyum sağlar. Cam ustaları ile birlikte 
çalışılan ve hayata geçirilen farklı modeller arasından 
seçim yaparak kendi tasarımınızı yaratma fırsatı eşsiz 
bir fırsattır.

GARBELOTTO’NUN GLİ ANTİCHİ SERİSİNDE 
GEÇMİŞİN HİKAYELERİ SAKLI…
Eski ahşap, çatlaklar, tahta kurdu veya çivi izleri ve renk 

değişimleri gibi taklit edilemez özellikleri barındıran 
ahşaplar ustalıkla kurtarılır, seçilir ve restore edilir. Her 
parça benzersiz ve tekrarı olmayan bir sanat eseridir. 
Onu ancak zaman yaratabilir ve ona sıcak bir kişilik 
kazandırabilir. Bu şekilde oluşturulan eski ahşap 
tabakası, geçmişin yankısının bugüne aşılandığı evlerde 
döşenmeye hazır hale getiriliyor. Doğallığı, yaşanmışlığı 
hissedeceksiniz. Gli Antichi, 16/18 mm kalınlığında 
Meşe, Karaçam ve Köknar ağacında, çeşitli genişlik 
ve uzunluklarda, doğal mumlarla elle işlenmiş olarak 
mevcuttur.

Habitat Cila

Clip Up System
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Sade, dingin ve zamansız… 

PROJE I İstinye Nidapark Konut

İstinye Nidapark sitesi içerisinde yer alan, tasarımı ve uygulaması Architec 
Lab tarafından yapılan 150 metrekarelik konut projesi, sadeliğin içerisindeki 
kontrastlığa, dingin ve zamansız mekan olmaya dikkat çekiyor. 

Architec Lab İçmimarlık I Burak Akçin

İstinye Nidapark Konut

Şehrin dinamik ve hareketli  temposundan 
uzak görünürken o temponun merkezinde, bir 
o kadar şehir ile iç içe, spor ve sosyal alanları 
ile mahalle konseptinde yaşayanları birbiri 

ile iletişimine olanak sağlayan, genç ve dinamik bir 
rezidans / konut projesidir.  

Konutun yer aldığı kompleks olan Nidapark projesi 
İstinye semtinde az katlı rezidans konseptiyle 
tasarlanmıştır. Şehir yaşamının içinde bir o kadar 
doğa ve konfor ile bir arada oluşu ile modern ve 
minimal ve doğa ile iç içe, İstanbul Boğazı ile 
ilişkisi, çevre dostu ve mahalle konsepti ile ön plana 
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çıkmaktadır. 
Ailenin yaşam tarzına uygun modern ve sıcak bir yaşam 
alanı tasarlanması, yaşam alanlarının fonksiyonel ve 
bir o kadar hislere ve duyulara hitap edecek şekilde 
tasarlanması / oluşturulması göz önünde tutulmuştur.
Doğallık ve konfor yaklaşımlarından dolayı bu konsepte 
ve yaklaşımla iç mekan dinamikleri oluşturulmuştur. 
İç mekanda genelde yüzeylerde ahşabın sıcaklığı ve 
kontrastında doğal sert ve soğuk malzemelerden oluşan 
mermer vs gibi malzemelerin kombinasyonu, kusursuz 
dengeyi iç mekanda sağlamayı amaçlamıştır. 
Estetik ve fonksiyonel değerleri kusursuz bir denge 
içerisinde sunan İstinye Evi,
mekanda sınırların tespitini kaldırabilmek adına duvar 
yüzeylerinin neredeyse tamamını ahşap meşe ile 
sarmıştır. Mekanın giydiği bu doğal kabuk her alanda 
aynı duyguyla ev sahiplerine eşlik etmektedir.
Architec Lab yüzeyleri bir bütün olarak düşünür ve 
bu anlamda cepheye ait fonksiyonla estetiği birlikte 
harmanlar. Koridor boyunca uzanan ahşap yüzeyler 
salonda yemek-bar alanına kadar devam ediyor. Bu 
yüzeyler kendi içlerinde ev sahiplerine ait bazı lüks 

PROJEDE KULLANILAN MALZEMELER

Yemek Masaları, Tv Altı Mermer ve Orta Sehpa Mermer: 
Stoneline – Nacarado Quartz Leatherfinish 
Banyo Tezgahları: Calacatta Mermer
Mutfak Tezgahı: Lapitec Porselen Tezgah
Eviye: Franke
Halılar: Borr Halı
Seramikler: Vitra- Seranit
Vitrifiye: Grohe, Hansgrohe, Vitra
Bataryalar: Vitra - Hansgrohe
Sabit ve Hareketli Mobilyalar: Architeclab & Alp By Berker
Kumaşlar: Jab Fabrics & Chivasso
Perdeler: İpeksim Perde, Ahşap Jaluzi Perde - Somfy
Tablolar: Birimza Galeri (Sanatçı: Behruz Kuul & Cemal Toy)
Parke: Laminant Parke – (Yarı Mat Meşe)
İç Mekan Boyası: Jotun
Tv Altı Lineer Şömine: Likid – Kaliflame
İklimlendirme: Daikin Klima Ve İklimlendirme
Ahşap Duvar Giydirme: Mdf Üzeri Doğal Meşe Kaplama (İpek 
Mat Cilalı)
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PROJE I İstinye Nidapark Konut
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PROJE I İstinye Nidapark Konut



85

Architec Lab Mimarlık

2018 yılında Burak Akçin tarafından kurulmuştur. 
İstanbul merkezli ofisinde kendine ait dili olan 
gelecekçi mekanlar tasarlarken vizyoner bir bakış 
açısı oluşturmayı hedefler. Futuristik ama dünyalı, 
çağdaş ama aynı zamanda gelenekçi nasıl olunur 
sorularının birer cevabı niteliğinde kabuk bulan 
tasarımlara yönlenerek mimari ve iç mimari 
projelendirmeler ve uygulama prensiplerine uygun 
hizmetler vermektedir.

Burak Akçin 
Mimari Sinan Üniversitesi İçmimarlık Bölümü’nden 
mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini yine aynı 
okulda tamamlarken çeşitli tasarım yarışmalarında 
ödüller aldı. Avrupa Birliği tarafından desteklenen 
çeşitli yurtiçi ve uluslararası projelerde aktif olarak 
yer aldı. Çalışmalarını kurmuş olduğu ’Architec Lab 
İç Mimarlık’ çatısı altında devam etmektedir.

Architec Lab İç Mimarlık
Huzur Mah. Azerbaycan Cad. Skyland Hom Center 
No:4 D/1 Sarıyer /İstanbul
Tel: 0532 282 20 73
www.architeclab.com
info@architeclab.com
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REHBER

AGT PARKE 
Organize San. Bölg. 
3.Kısım 35.Cad. No 7 
Döşemealtı Antalya 
Tel 0242 249 17 17

BETEK BOYA 
Zümrütevler Mah. Ural Sok. 
No:38 İç Kapı  
No:10 Maltepe İstanbul 
Tel 0216 571 10 00

BLANCO ÖZTİRYAKİLER 
Cumhuriyet Mah. 
Eski Hadımköy Yolu 
No 4/1 Beylikdüzü İstanbul 
Tel 0212 886 57 13

BST OFFICE  
Türkmen Beldesi 
Büyüktüysüz Mah. 
Vali Celalettin Cerrah Blv. No 3 
Toprakkale Osmaniye 
Tel 0382 802 50 00

COSENTINO 
Nisbetiye On,  
Nisbetiye Cad. 
No: 8-12, Daire 93-94 
Etiler Beşiktaş  İstanbul 
Tel   0212 922 06 84

CUBO BOYA 
Organize San. Bölg. 3
.Kısım 35.Cad.No 12 Döşemealtı 
Antalya 
Tel 0242 258 16 30

ÇİMEN MOBİLYA 
Modoko San. Sit.3.Cad. No 111 
Ümraniye İstanbul 
Tel 0216 364 20 65

E.C.A  
Esentepe Mah. Kasap Sok. 
Elginkan Holding Blok No 15 /1 
İç Kapı No 7 Şişli   İstanbul 
Tel 0212 705 51 00

EXİT GARDEN 
Üçevler Mah. 82.Sok. No 1 
Nilüfer Bursa 
Tel 0224 411 07 24

GOYA MİMARLIK  
Fener Bahçe Mah. 
Fener Kalamış Cad. No 51/A 
Kadıköy İstanbul 
Tel 0216 773 00 52

KASTAMONU ENTEGRE 
Altunizade Mah. Kısıklı Cad.
No 13 Üsküdar 
Tel 0216 554 30 00

NURUS MOBİLYA     
Sincan Organize San. Bölg. 
Oğuz Cad. No 25  Ahi Evran OSB 
Sincan Ankara 
Tel 0312 589 00 00 

SARAY ALÜMİNYUM  
Bağlar Mah. Osmanpaşa Cad.
No 89 Güneşli İstanbul 
Tel 0212 550 49 47

SERAMİKSAN  
Organize San. Bölg.
Turgutlu Manisa 
Tel 0236 313 96 23

SETTE GARDEN  
Şerifali Mah.turgut Özal Blv.
No 210 Ümraniye İstanbul 
Tel 0216 526 62 40

TESKA ARMATÜR 
İkitelli OSB Mah.10.Cad. 34 
Portall Plaza No 7/F 
Başakşehir İstanbul 
Tel 0212 417 04 94

THEMORE CONCEPT 
Ata Mah.tralles Blv. 
Astis San. Sit.
No 10-T Efeler Aydın 
Tel 444 21 60

YURTBAY SERAMİK  
Hasanpaşa Mah. Lavanta Sok.
No 2 K3 Kadıköy İstanbul 
Tel 0216 327 99 99

ZEMİN COLLECTION 
Fener Kalamış Cad. No 56/A 
Kadıköy İstanbul 
Tel 0216 467 51 21

ZİVELLA MOBİLYA  
Ahmet Yesevi Mah. 
Biberlik Cad.
No 2 Sultanbeyli İstanbul 
Tel 0216 592 99 60



Ofiste ev rahatlığı...

Pal
Tasarım: Tanıl Çokşenim



exitgardenfurniture

T:+90 224 411 07 24-26
www.bngint.com / www.exitgarden.com

Üçevler Mh. 82(820) Sk. No:1/B Nilüfer/BURSA
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